下関市きくがわ温泉華陽回数使用券還付申請書

令和  年  月  日

 (あて先)一般財団法人 下関市公営施設管理公社

      理事長  大﨑信一 様

申請者 住 所

    氏 名

電話番号

 下関市きくがわ温泉華陽回数使用券の還付を、次のとおり申請します。

回数券枚数    枚   還付金額 ３６４円×    枚 ＝      円

１１枚綴り         冊     還付金額 ４，０００円×    冊＝       円

                         合計          円

口座振替申出書

支払につきましては、下記の口座に振り込み願います。

※記入不要

一
般
口
座

（カタカナ）

口座名義

（コード）
※

（コード）
※

銀行名

支店名

預金種別 普通預金・当座預金 口座番号

下関市きくがわ温泉華陽回数使用券還付申請（控）

令和   年    月   日

            様の還付申請を受け付けました。

還付金額         円を指定口座に公社の定期支払日に振り込み致します。

一般財団法人 下関市公営施設管理公社

使用施設名 下関市きくがわ温泉華陽

還付申請理由 施設が利用できないため。